cesserunt, valentius premantur. In ea enim opinione versatur illud vesanum stupidumque hominum genus, valida compressione repelliri ista debere et quasi deleri. Arctius, et immānem in modum his machinis etiam reliquum pectus et ipsum abdomen coercent, ut vel ideo pueri gibbosī fiant, et malum ex nouis his occasionibus non parum incrementi sumat. Praeterea pinguis, rancidisque vnguentis totum corpus, nullo habito discrimine, quotidie circumliniunt, et saluberri-
mam illam, quae per insensibilem exspirationem fit, excretio-
nem cohibent: quibus saepe illud consequuntur, ut integerri-
ma corpora tandem in alios morbos, funestam tabem inferen-
tes, praecipitent. Nota sunt exempla infantum, qui ab his torto-
ribus per plures menses excarnificati, tandemque confecti, mi-
serere fuerunt extincti. Nouimus alias, quibus his machinis ab
domen immodice pressum est, ut intestina cum epiplooo in-
scrotum deuoluta fuerint. Alios, quibus, cum neutiquam rha-
chitide laborarent, superatis etiam iis annis, quibus huic morbo
obnoxii solent esse infantes, digitorum ossa intumuerunt, quod
ii non solum adstrictioribus thoracibus comprehenderentur,
sed etiam corpus crebrius multo oleo pinguique materia per-
ungeretur. Insensibilis enim exspiratio in potiori et nobilissi-
ma corporis sede cohibita erat, et serum, quod per cutis poros
excerni debebat, ad teneriora ossa redundauit. Omissis etiam
ex medici consilio istis offensionibus, tumor, qui paidarthroca-
cen minitari videbatur, haud adoleuit. Non desunt aliorum
exempla, quos ab his ferreis thoracibus laniatos, vlcera mali-
gna infestarunt, quae difficilius ad sanitatem perduci potue-
runt. Nos potius, huic commentationi finem imponentes,
precamur summum sanitatis omnisque felicitatis autorem
Deum, velit tandem hominibus istam falsam perniciosemque
opinionem excutere, eiusmodi corporis vitia, ab agyrtis et pro-
teruioribus nebulonibus melius curari, quam a cordatis, rerum-
que fuerum intelligentibus medicis atque chirurgis.

F I N I S.

01 A 6505

f

nur 10. Stck 7A-706
bisher verkaugt

KD 18 WDT

49.

B.I.G.

Inches	1	2	3	4	5	6	7	8
Centimetres	2.54	5.08	7.62	10.16	12.70	15.24	17.78	20.32
Blue								
Cyan								
Green								
Yellow								
Red								
Magenta								
White								
3/Color								
Black								

Farbkarte #13

DE
R A C I B V S
 SI ORDINIS MEDICI
 CONSENSV
 P R A E S I D E
CHARIA PLATNERO
 T CHIRVRG P. P. ORD.
 PRO
DOCTORIS
 DISPV TABIT
GOTT GERBER
 VSAT. MEDIC. BACCALAVR.
 II ANNO M DCC XXXV.
 L I P S I A E
 S LANGENHEMIANIS.